PRODUKTTYPOVÝ LIST
EH GVX600-900F 1,5
Stav: 2026-05-14 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické změny vyhrazeny. Strana 1
Typové číslo 0093.0715
 Krátká informace
Elektrický registr dohřevu pro geniovent.x 600-900 F umož-
ňuje udržovat konstantní teplotu přiváděného vzduchu až do
max. 22 °C.
 Technické údaje
Kmitočet sítě 50 Hz
Jmenovitý výkon 1.500 W
Umístění Zařízení geniovent.x
Materiál Ocelový plech
Materiál pouzdra Ocelový plech, pozinkovaný
Hmotnost 5 kg
Hmotnost s obalem 7 kg
Šířka 200 mm
Výška 600 mm
Hloubka 200 mm
Šířka s obalem 220 mm
Výška s obalem 650 mm
Hloubka s obalem 220 mm
Způsob ohřevu vzduchu elektrický
Topný výkon 1.500 W
Balení 1 kus
Sortiment X
GTIN (EAN) 4012799937159